Ивановская область

Шуйский муниципальный район

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Пустошенская основная школа»

155928, Ивановская область, Шуйский  район, село Пустошь, квартал 2, дом 1;

телефон: 8(49351) 3-63-46;  е-mail: pustosh_oh@ivreg.ru

ПРИКАЗ

от 10.01.2022 г № 4

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в МОУ

Пустошенская ОШ на второе полугодие 2021-2022 учебный год

В соответствии с письмом Министерства просвещения Российской Федерации от

06.08.2021 № СК-228/03 и Федеральной службы по надзору в сфере образования и

науки от 06.08.2021 №01.169/08-01 «О направлении рекомендаций для системы

общего образования к формированию графика проведения оценочных процедур в

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году» и в целях

обеспечения открытости  и доступности информации

 приказываю:

1. Утвердить график проведения оценочных процедур в МОУ Пустошенская ОШ на

второе  полугодие 2021-2022 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора по УВР Хреновой А.Ю. обеспечить:

 организацию проведения мероприятий по оценке качества образования,

подготовки обучающихся, школьных мониторингов оценки механизмов управления
качеством образования в первом полугодии 2021-2022 учебного года в соответствии с

графиком;

 анализ полученных результатов.

3. Хмылевой Е.Ю. разместить график оценочных процедур на 2 полугодие 2021-2022

учебного года на сайте ОО

4. Ответственность за проведение мероприятий графика и за исполнением

настоящего  приказа возложить на Хренову А.Ю., заместителя директора по УВР.

Директор МОУ Пустошенская ОШ                                                                          Мухина И.Г.

mailto:pustosh_oh@ivreg.ru

		2022-01-24T12:22:46+0300
	Мухина Ирина Геннадьевна